
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 жовтня 2020 року                    Ужгород                              № 2179 

 

 

Про надання згоди  

на передачу ліній електропередач 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Положення про порядок прийому(передачі) на баланс 

підприємств Міненерго України ліній електропередачі та трансформаторних 

підстанцій, затвердженого наказом Міністерства енергетики та електрифікації 

України від 22.09.1993 року, розглянувши лист КП «Водоканал міста 

Ужгорода» 17.07.2020 р. № 954,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду КП «Водоканал м. Ужгорода» передати по залишковій 

балансовій вартості на баланс та експлуатаційне обслуговування ПрАТ 

«Закарпаттяобленерго» лінії електропередач згідно з додатком. 

2. КП «Водоканал м. Ужгорода» здійснити процедуру передачі вказаних 

ліній.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                    Богдан АНДРІЇВ



Додаток  

до рішення LII сесії 

міської ради VII  скликання 

15.10.2020 p. № 2179 

 

Перелік об’єктів, що передаються  

КП «Водоканал м. Ужгорода» на баланс ПрАТ «Закарпаттяобленерго»  

 

№ 

п/п 

 

 

Інвентарний 

номер Назва об’єкта   

Дата вводу в 

експлуатацію  

Рахунок 

обліку 

 

 

Первісна 

вартість 

 

 

Сума 

зносу 

 

 

Залишкова 

вартість 

1 

380 Лінія електропередач 

№70 до насосної станції 

«Минай»  05.02.1975 р. 103 

 

 

8375,00 

 

 

8375,00 

 

 

0,00 

2 

381 Лінія електропередач 

№18 до насосної станції 

«Минай» 05.02.1975 р. 103 

 

 

52259,99 

 

 

44308,90 

 

 

7951,09 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                   Андріана СУШКО 

 


